DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 079, DE 6 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.272

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Fabion Gomes, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Hiderraylon Rodrigues Barros - SP13;

- Iasmim de Sá Rodrigues - SP6;

- Ilana Helen Ferreira de Sousa - SP13;

- Iohana Carolina Molina - SP5;

- Ione Borges Pinheiro - SP13;

- Iracema Pereira da Silva - SP13;

- Irannilde Rodrigues de Aquino - SP13;

- Jakelynny Pereira Cussi Brasileiro Dias - SP13;

- Jane Yarla Martins Rego Coelho de Alencar - SP13;

- Jildailde Rodrigues da Costa Oliveira - SP13;

- Jose Carlos Resplandes de Araújo - SP13;

- Jose Iraceu Costa - SP13;

- Jose Oliveira Silva - SP13;

- Juarez Bucar Neto - SP13;

- Julia Mariano Soares - SP13;

- Juliana Oliveira da Silva - SP13;

- Layse Caroline Morais Branco - SP11;

- Leandro Vinicius Ferreira Vilarinho - SP10;

- Lucas Iazpek Cunha - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Luzinan Alves dos Santos - SP11;

- Magali Ornelas Galvão - SP13;

- Mara Rubia Alves da Silva - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente